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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Razdoblje Od: 01.12.2024 / Do: 31.12.2024
PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 03.12.2024 |PLACAZAPB 112024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 368,46 |
| 03.12.2024 |PLACAZAPB 112024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.521,92 |
| 03.12.2024 |PLACAZAPB 112024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.736,11 |
| 03.12.2024 |PLACAZAPB 112024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 900,00 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1226 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 445,00 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1222 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.147,00 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1227 | GLAZBENA 8KOLA DUGO SELO | 10196357343 |DUGO SELO | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,00 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1225 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 693,81 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1228 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 140,33 |
| 03122024 |Ulazni ragun-1242 [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 19,50 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1240 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 282,98 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1241 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 139,45 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1229 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 9,64
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1233 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 202,24 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1234 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 844,36 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1232 |VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 113,08 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1231 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 29,88 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1230 | TRGOCENTAR D.0.O. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3203 |REPREZENTACIA | 12,21]
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1238 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 80,66 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1235 [ALFAd.0.0 | 07189160632 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2.102,87 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1239 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 20,81 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1236 | TIM PAPIR J.D.0.0. | 82224265653 |49210 ZABOK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 136,94 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1237 [TIM PAPIR .D.0.0. | 82224265653 | 49210 ZABOK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 68,30 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1244 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 162,36 |
| 03122024 |Ulazni ragun-1245 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3203 |REPREZENTACIA | 23,19]
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1243 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 189,46 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1250 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [42000 VARAZDIN, | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 420,47 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1252 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 532,57 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1251 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 39,17
| 03122024 |Ulazni ragun-1249 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 28,01]
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1248 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 71,50
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1247 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 40,88 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1246 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 63,00 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.736,11 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 526,09 |
| 03.12.2024 [1zZvOD 254 PLACAPB 11 2024 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.578,29 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 210,43 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 192,15
| 03.12.2024 [1zZvOD 254 PLACAPB 11 2024 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 507,84 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 181,90 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 400,00 |
| 03.12.2024 [1zvOD 254 PLACA PB 11 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 100,00 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 80,96 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 200,00 |
| 03.12.2024 [1zvOD 254 PLACAPB 11 2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 103,50 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 200,00 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 103,04
| 03.12.2024 [1zvOD 254 PLACAPB 11 2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 80,96 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.567,59 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.401,73 |
| 03.12.2024 [1zZvOD 254 PLACAPB 11 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.346,77 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 PLACA PB 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.435,36 |
| 03.12.2024 [izvOD 254 DUPLA UPLATA URA 1240 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 282,98 |
| 03.12.2024 [1zZvOD 254 PLACA PB 11 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.573,77 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1224 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.435,00 |
| 03.12.2024 |Ulazni ragun-1224 PREUPLATA 0,2 |CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 0,20]
| 03122024 |PLACA REDOVNA 112024 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 43.611,12
| 03.12.2024 |PLACA REDOVNA 11 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 36.118,49 |
| 03.12.2024 |PLACA REDOVNA 11 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.195,71 |
| 03.12.2024 |PLACA REDOVNA 11 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 153.092,93 |
| 03.12.2024 |PLACA REDOVNA 11 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 11.212,58 |
| 03.12.2024 |PLACA REDOVNA 11 2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 36.118,49 |
| 03.12.2024 |PLACA REDOVNA 11 2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 12.073,56 |
| 03.12.2024 |PLACA REDOVNA 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 218.899,76 |
| 03.12.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 11 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 382,83 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 03.12.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 11 2024 | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 315,86 |
| 03.12.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 11 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 327,53
| 03.12.2024 |OPOREZIVI PRIJEVOZ 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.203,86 |
| 03.12.2024 | OPOREZIVI PRIJEVOZ 11 2024 | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 315,86 |
| 03.12.2024 | OPOREZIVI PRIJEVOZ 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.914,22 |
| 04.12.2024 [izvOD 255 PLACA JUG IVA PUN MIMO 11 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 103,95 |
| 04.12.2024 [1ZvOD 255 PLACA JUG IVA PUN MIMO 11 2024 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,50
| 04.12.2024 [izvOD 255 PLACA JUG IVA PUN MIMO 11 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 49,50 |
| 04.12.2024 [izvOD 255 PLACA JUG IVA PUN MIMO 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 549,00 |
| 04122024 |Ulazni ragun-1481 [HRVATSKO PEDAGOSKO KNJIZEVNI ZBOR | - |zAGREB . | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 04.12.2024 |Ulazni ragun-1347 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 70,04 |
| 04.12.2024 |PLACA JUG GRAD PUN 11 2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 103,95 |
| 04122024 |PLACA JUG GRAD PUN 11 2024 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 630,00 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1373 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 48,58 |
| 06.12.2024 |Ulazni radun-1348 |zaGoRSsKI vODOVOD | 61979475705 |49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 614,09 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1351 |zAvOD zA JAVNO ZDRAVSTVO KRAPINSKO ZAG| 60235531937 |49250 ZLATAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 477,90 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1350 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 148,60 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1349 |0¢ié zavarivanje, obrada metala i trgovina | 97948126829 [49210 Zabok | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 75,00 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1352 [INDEMA | 56790120037 [49210 ZABOK | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 45,00
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1353 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 119,20 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1354 |SOBOSLIKAR I LICILAC KNEZIC PETAR | 34207474089 |ZABOK | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 4.333,90 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1355 [NATUS TRADE d.0.0. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 173,43 ]
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1356 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 289,00 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1357 |SPEC.ORD.MED.RADA STELA CIVRAG BANJAC | 48942516211 | 49210 ZABOK | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 73,38
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1361 [FINA | 85821130368 [10000 ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 64,70 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1358 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 594,40 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1360 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 71,96 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1359 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1,72]
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1362 [STROUNI ISKOP-TRANSPORT ZAJEC | 16705012314 [49210 Zabok | 3239 |OSTALE USLUGE | 375,00 |
| 06.12.2024 |Ulazni radun-1369 |[PRESECKI GRUPAD.0.0. | 85843181422 [49000 KRAPINA | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 390,00 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1370 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 35,85 |
| 06.12.2024 |Ulazni ragun-1368 |[PRESECKI GRUPAD.0.0. | 85843181422 [49000 KRAPINA | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 390,00 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 426,20 |
| 06.12.2024 |PLACA BALTAZAR 11 2024 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 129,15 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 243,60 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,43
| 06.12.2024 |PLACA BALTAZAR 11 2024 | | | . | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,88 ]
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 100,00 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 198,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 06.12.2024 |PLACA BALTAZAR 11 2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 42,46 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 500,00 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 143,52 |
| 06.12.2024 |PLACA BALTAZAR 11 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 100,00 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 80,96 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 591,52 |
| 06.12.2024 |PLACA BALTAZAR 11 2024 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 549,00 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 549,00 |
| 06.12.2024 |PLACABALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 492,42
| 06.12.2024 | PLACA BALTAZAR 11 2024 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 426,20 |
| 06.12.2024 |PLACA BALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 464,94 |
| 06.12.2024 |PLACA BALTAZAR 11 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.583,00 |
| 06.12.2024 | PLACA BALTAZAR 11 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 700,00 |
| 10.12.2024 |Ulazni ragun-1482 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 188,29 |
[ 10.12.2024 [izvOD 261 PLACA STROK PUN | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 124,74
| 10.12.2024 [1zvOD 261 PLACA STROK PUN | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,80
[ 10.12.2024 [izvOD 261 PLACA STROK PUN | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 72,60 |
[ 10.12.2024 [izvOD 261 PLACA STROK PUN | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 17,12]
| 10.12.2024 [1zvOD 261 PLACA STROK PUN | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 184,00 |
[ 10.12.2024 [izvOD 261 PLACA STROK PUN | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 628,48 |
| 10.12.2024 |Ulazni raun-1483 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 25,00 |
| 10122024 |PLACA MIMO PUN STROK 11 2024 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 124,74
| 10.12.2024 |PLACA MIMO PUN STROK 112024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 184,00 |
| 10.12.2024 |PLACA MIMO PUN STROK 112024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 756,00 |
[ 11.12.2024 | BOZIENICA 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 32.400,00 |
[ 11122024 |BOZICNICA 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 32.400,00 |
| 12.12.2024 |Ulazni ragun-1412 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 749
| 12122024 |Ulazni ragun-1410 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 1.111,14]
| 12.12.2024 |Ulazni ragun-1409 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 206,27 |
| 12.12.2024 |Ulazni ragun-1411 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 29,07 |
| 12122024 |Ulazni ragun-1408 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 39,50 |
| 12.12.2024 [izvOD 263 DD HREBINEC VUKUSIC | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,93 ]
| 12.12.2024 [izvOD 263 DD HREBINEC VUKUSIC | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 0,64]
| 12.12.2024 |1zZvOD 263 DD HREBINEC VUKUSIC | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,03 ]
| 12.12.2024 [izvOD 263 DD HREBINEC VUKUSIC | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 464]
| 12.12.2024 [izvOD 263 DD HREBINEC VUKUSIC | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 50,00 |
| 12122024 |AUTORSKO HLEBINEC | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1,03 ]
| 12.12.2024 | AUTORSKO HLEBINEC | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 57,21
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV POSAVEC M | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 23,00 |

Stranica: 4/19



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV LIHTER LJ | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 20,00
| 13.12.2024 [1zvOD 264 DNEV MISKULIN K | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV POZAIC M | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV KUSAN T | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV CAR P | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 24,08 |
| 13.12.2024 [1zvOD 264 DNEV KARTALIJA | | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 24,08 |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV JUG | | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 24,08
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV GORUP M | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV MIHOVILIE M | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [1ZVOD 264 DNEV LALJAK L | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 109,41
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV MATRAKOVIC S | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV KRMEK B | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV PARADOVSKI M | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV PUSKAR | | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV KRALJ S | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV STEFEK D | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV JUNKOVIC L | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [1zZvOD 264 DNEV MATRAKOVIC S | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 10,00
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV TRCAK M | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 39,08
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV HRASTINSKI Z | \ \ _ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 36,82 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV CAREK M | \ \ _ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 36,82 |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DNEV LIHTER LJ | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 10,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV LISAK J | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 13.12.2024 [1zZvOD 264 DNEV LISAK J | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 13.12.2024 |1ZvOD 264 DNEV LISAK J | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 13.12.2024 [1zvOD 264 DNEV LISAK J | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 58,50 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 BOBICANEC M | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 342,00 |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 DERNIKOVIC | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV NOVAKOVIC | | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 25,00 |
| 13.12.2024 [izvOD 264 DNEV DOROTIC M | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 84,00 |
| 13.12.2024 [1ZvOD 264 MIHOVILIC M | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 21,00]
| 13.12.2024 [izvOD 264 LISAK J | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 16,00 |
| 13.12.2024 |LISAK PRIJEVOZ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 16,00 |
| 13122024 |M MIHOVILIC PRIJEVOZ | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 21,00]
| 13.12.2024 |M DOROTIC PRIJEVOZ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 54,00 |
| 13.12.2024 |M DOROTIC PRIJEVOZ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 13.12.2024 |1 NOVAKOVIC PRIJEVOZ | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 25,00
| 13.12.2024 | DERNIKOVIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |BOBICANEC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 330,00 |
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| 13.12.2024 |BOBICANEC DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 12,00 |
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 43,50 |
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 45,00
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 45,00 |
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 45,00 |
| 13.12.2024 |STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13122024 |LIHTER DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 10,00 |
| 13.12.2024 |M CAREK DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 576
| 13.12.2024 |M CAREK DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 13.12.2024 |M CAREK DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1,06
| 13.12.2024 |Z HRASTINSKI DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 576
| 13.12.2024 |Z HRASTINSKI DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 13.12.2024 |Z HRASTINSKI DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 1,06
| 13.12.2024 |M TRCAK DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 9,08]
| 13.12.2024 |M TRCAK DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 13.12.2024 |S MATRAKOVIC DN | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 10,00 |
| 13.12.2024 |L JUBNKOVIC DNEV | \ \ _ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |D STEFEK DNEV | \ \ _ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13122024 |S KRALJ DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |PUSKAR DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 | PARADOVSKI DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |KRMEK DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 | MATRAKOVIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |LLALJAK DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 13122024 |LLALJAK DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 79.41]
[ 13.12.2024 |M MIHOVILIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |M GORUP DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13122024 |1JUG DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [1JUG DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 9,08]
| 13.12.2024 |1 KARTALIJA DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13122024 |IKARTALIJA DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 9,08 ]
| 13.12.2024 [P CARDNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 [P CARDNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 9,08]
| 13122024 |T KUSAN DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |M POZAIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 13.12.2024 |K MISKULIN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
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| 13122024 |LJLIHTER DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 20,00
| 13.12.2024 |M POSAVEC DNEV ZSV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 23,00
| 16.12.2024 |BOZICNICA REGRES BALT | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.500,00 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1372 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINA BOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 798,66 |
[ 16.12.2024 |Ulazni ragun-1371 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 395,48 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1375 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,14 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1374 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 27,75
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1380 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 610,22 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1378 [FINA | 85821130368 |10000 ZAGREB | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1379 [DUBROVNIK SUN | 60174672203 [20000 DUBROVNIK | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 40,00 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1376 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 50,00 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1377 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 32,89 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1382 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 38,86 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1381 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 89,16 |
| 16.12.2024 |Ulazni radun-1384 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 30,06 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1383 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 6,91]
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1385 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 189,63 |
| 16.12.2024 |Ulazni raun-1389 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 40,24 ]
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1390 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 12,24
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1386 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 16,31 ]
| 16.12.2024 |Ulazni radun-1388 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 371,18
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1387 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 53,03 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1395 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 227,26 |
| 16.12.2024 |Ulazni radun-1394 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.110,00 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1391 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 101,85 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1393 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 39,00 |
| 16.12.2024 |Ulazni ragun-1392 [Naklada LUEVAK d.o.0 | 80364394364 | 10000 Zagreb | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 31,84 ]
| 16.12.2024 [1ZVOD 267 BALTAZAR FISTER BOZICNICA | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 300,00 |
| 16.12.2024 [1zvOD 267 BALTAZAR CEHULIC BOZICNICA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 16.12.2024 [izvOD 267 BALTAZAR TRCAK BOZICNICA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 16.12.2024 [1ZvOD 267 BALTAZAR KARTALIJA | BOZIGNICA | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 300,00 |
| 16.12.2024 [1zvOD 267 BALTAZAR KARTALIJA | REGRES | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 17.12.2024 |Ulazni radun-1399 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2,80
| 17122024 |Ulazni ragun-1400 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 125,23
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1396 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 125,90 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1397 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 160,92 |
| 17122024 |Ulazni ragun-1398 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 36,80 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1403 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 304,56 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1407 |CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 925,20 |
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| 17122024 |Ulazni ragun-1414 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 6,30
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1406 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 495,38 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1413 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 27,75 |
| 17122024 |Ulazni ragun-1404 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 19,25
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1405 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,63 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1416 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 35,13
| 17122024 |Ulazni ragun-1418 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 410,18
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1415 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,93 ]
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1417 [sPAK-TRGOVINA | 82443748182 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,30
| 17122024 |Ulazni ragun-1419 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 48,56 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1420 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 53,03 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1422 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 633,73 |
| 17122024 |Ulazni ragun-1421 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 33,08
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1423 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.161,82 |
| 17.12.2024 |Ulazni ragun-1425 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 5,02
| 17122024 |Ulazni ragun-1424 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 71,50 |
| 17.12.2024 [izvOD 268 BOZICNICA STROK MIMO B | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 17.12.2024 [izvOD 268 REGRES STROK MIMO B | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 17122024 | BOZIENICA | REGRES MM STORK DAVORKA | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 600,00 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1430 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 16,91
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1429 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 139,88 |
| 18122024 |Ulazni ragun-1428 [DIGITAL FOTO ART | 21719814065 [49210 ZABOK | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,00 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1427 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,57 |
| 18.12.2024 |Ulazni radun-1426 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 63,00 |
| 18122024 |Ulazni ragun-1433 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 267,71
| 18.12.2024 |Ulazni radun-1435 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 16,95 |
| 18.12.2024 |Ulazni radun-1434 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 40,85 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1431 [uriHO | 77931216562 [ZAGREB . | 3227 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 543,28 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1432 [INSTITUT ZA SIGURNOST ZAGREB | 34560071270 [10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 79,64
| 18.12.2024 |Ulazni radun-1439 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,21
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1437 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 585,53 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1440 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 272,70 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1436 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,91|
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1438 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1049 |
[ 18.12.2024 |Ulazni ragun-1441 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.293,75 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1442 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 153,00 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1445 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 52,80 |
| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1443 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 160,92 |
| 18.12.2024 |Ulazni radun-1444 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 56,70 |
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| 18.12.2024 |Ulazni ragun-1531 [ciPrRO | 25408619118 [49224 LEPAJCI | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 777,60 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1455 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 397,28 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1453 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 31,19 ]
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1448 |zaG0ORSsKI voDOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 432,56 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1454 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 57,10
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1446 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,75 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1450 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 12,60 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1452 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 17,46
[ 19.12.2024 |Ulazni ragun-1451 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 6,28 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1447 [sALuBRIS | 76353086406 [49218 PREGRADA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 93,75 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1456 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 399,70 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1459 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 412]
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1458 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 241,46 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1460 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 80,85 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1457 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 17,13]
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1461 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 160,67 |
| 19.12.2024 |Ulazni radun-1463 [copiaAFORUM | 88512251460 | POZNANOVEC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 225,00 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1462 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 831,36 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1465 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 14,00 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1464 [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 [10450 Jastrebarsko | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 81,13 ]
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1467 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 281,38 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1468 [NATUS TRADE d.0.0. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 214,75
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1469 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 218,70 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1470 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 119,37 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1466 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 297,98 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1475 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINA BOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 26,83 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1473 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 193,65 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1472 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 59,87 |
[ 19.12.2024 |Ulazni ragun-1471 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 74,45 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1474 |URARSKA RADIONICA | 17930529386 | 49250 ZLATAR | 3239 |OSTALE USLUGE | 6,00 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1477 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 39,40
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1478 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 934,07 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1479 [DUKAT mijje¢na industrija d.d. | 25457712630 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.346,60 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1480 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [40000 CAKOVEC, | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1476 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 20,11]
[ 19.12.2024 |Ulazni ragun-1491 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [10000 Zagreb | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 582,12 |
| 19.12.2024 [1zZvOD 270 BOZIGNICA JUG IVA | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 300,00 |
| 19.12.2024 [izvOD 270 REGRES JUG IVA | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 19.12.2024 |Ulazni ragun-1449 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 5:83]
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| 19.12.2024 |PREUPLATA 0,10 Ulazni ragun-1449 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 0,10]
| 19.12.2024 |BOZIENICA REGRES JUG I 12 2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 600,00 |
| 20.12.2024 [izvoD 271 PB BOZIENICA JOZIC | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 20.12.2024 [1zvOD 271 PB BOZIENICA PREMRL | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 300,00 |
| 20.12.2024 [izvOD 271 PB BOZIENICA SIPEK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 20.12.2024 [izvOD 271 PB BOZIGNICA CVETKO | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 20.12.2024 [1ZvOD 271 PB BOZIENICA KASTELAN | | | . | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 300,00 |
| 20.12.2024 [izvOD 271 PB BOZIENICA PTICEK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 300,00 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1276 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,82
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1485 |thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH, Podr| 94505281348 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 61,40
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1542 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 423,18
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1541 |CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 831,78 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1484 [cws Boco | 51026536351 |ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 39,95
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1488 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 240,39 |
| 20.12.2024 |Ulazni raun-1489 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 10,56 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1490 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 17,58
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1487 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 136,81
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1486 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 78,77
| 20.12.2024 |PRETPLATA URATRG 1486 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1,00]
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1496 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 531,38 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1497 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 29,06 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1495 [NATUS TRADE d.0.0. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 150,29 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1494 |GOLUB usluge i trgovina | 53636619766 | 49000 Krapina | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 93,75 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1499 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 77,00
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1500 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 15,40 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1492 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,75
| 20.12.2024 |Ulazni radun-1498 [POINT | 80947211460 [42000 VARAZDIN, | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 24,89 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1493 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 185,59 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1504 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 57,16 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1503 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,79 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1505 |zaG0RSsKI voDOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 565,92 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1506 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 55,64 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1509 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 12,60 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1501 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 9,00
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1508 [kLaPOM | 44031719715 [49290 KLANJEC | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 143,00 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1507 [ALFAd.0.0 | 07189160632 |ZAGREB | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 193,50 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1510 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 137,66 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1502 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 159,70 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1513 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 142,13 ]
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| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1514 |[KOMUNALNO zABOK | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.156,83 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1512 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 704,38 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1515 [copPiAFORUM | 88512251460 |POZNANOVEC | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 159,75 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1511 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 17,33]
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1519 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 49,97 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1516 |ZAGORSKA JAVNA VATROGASNA POSTROJBA | 18672052928 | 49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 40,80 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1517 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 65,55 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1520 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 93,81 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1518 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 159,68 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1521 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 294,95 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1527 [FINA | 85821130368 |10000 ZAGREB | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1526 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 141,33 ]
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1530 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 59,42 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1528 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 15,00 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1525 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 639,30 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1524 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 27,63 ]
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1523 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 36,68 |
| 20.12.2024 |Ulazni ragun-1522 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 43,13]
| 20.12.2024 |PB BOZIENICA 12 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.800,00 |
| 23.12.2024 | DERNIKOVIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 23,00
| 23.12.2024 | MATRAKOVIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 19,00
| 23.12.2024 |MARTINIC DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 | GAJSKILJ DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 |M MIHOVILIC DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 23122024 |T MARUSIC DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 |J STURLAN DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 |CVETKO DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 23122024 |KOTARSKI DNEV | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 |KOTARSKI DNEV | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 576
| 23.12.2024 [izvOD 273 KOTARSKI R DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 20,76 |
| 23.12.2024 [1ZvOD 273 CVETKO D DNEVNICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 [izvOD 273 LISAK J DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 [izvOD 273 MARUSIC T DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 [1zZvOD 273 M MIHOVILIC DNEVNICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 [izvOD 273 GAJSKI DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 [izvOD 273 MARTINIC L DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 15,00 |
| 23.12.2024 [1ZvOD 273 MATRAKOVIC S DNEVNICE | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 19,00
| 23.12.2024 [izvOD 273 DERNIKOVIC DNEVNICE | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 23,00
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1534 |zaGORSKI vODOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 504,66 |
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| 27122024 |Ulazni ragun-1533 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 20,94
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1536 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 62,70 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1537 [POZGAJ-PROMET ZABOK | 70904474238 |ZABOK | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 128,66 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1538 [POKUPEC d.0.0. za proizvodnju, trgovinu i usluge | 81724616644 | 10290 Pojatno | 3239 |OSTALE USLUGE | 257,50 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1535 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1540 [MAX GLAZBALA KLANJEC | 44377890940 |KLANJEC | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 131,32
| 27122024 |Ulazni ragun-1532 [HEP ELEKTRA D.0.0. | 439650974818 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 2.333,82 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1543 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 19,50 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1545 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 49,80 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1544 [ Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 383,66 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1547 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 13,51]
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1548 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 12,60 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1546 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 86,46 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1549 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 270,06 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1550 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 21,66 |
| 27122024 |Ulazni ragun-1551 | $KOLSKA KNJIGA | 38967655335 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 320,46 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1556 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 346,57 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1558 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 3.941,50 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1559 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 [31000 OSWEK | 3223 |ENERGWA | 22,39
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1560 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 451,52 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1557 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 5,03]
| 27122024 |Ulazni ragun-1561 [EuRO-UNIT | 83605107180 |NEDELISCE | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 174,78 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1592 [KATARINA ZRINSKI d.0.0 | 13653700851 |VARAZDIN | 4241 [VISEGODISNJI NASADI | 638,22 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1589 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 4.395,99 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1569 [INSTITUT ZA SIGURNOST ZAGREB | 34560071270 [10000 ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 79,64 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1573 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 372,63 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1590 [NATUS TRADE d.o.o. | 53295770283 |49221 Bedekovéina | 3222 |MATERWALISIROVINE | 655,80 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1596 |LB ULTRA SPORT DRUSTVO S OGRANICENOM C| 38471393680 |49210 ZABOK | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 112,50 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1574 [acLassic | 65693216377 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 233,41 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1588 [HRVATSKO DRUSTVO GLAZBENIH | PLESNIH PE| 97475640707 | 10000 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 264,00 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1568 [NAKLADA KOSIN | 26853748349 [100040 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,80
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1570 |[PRESECKI GRUPAD.0.0. | 85843181422 [49000 KRAPINA | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 780,00 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1587 [BAN-tiskara, izrada stambilia | 85497466574 | 49221 Bedekovcina | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 46,25 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1552 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 28,55 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1553 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 538,83 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1555 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 53,90 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1554 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 30,80
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1566 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 123,75
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1562 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 137,66 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1565 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 385,13 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1564 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 261,75 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1563 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 13,11]
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1567 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 137,28 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1575 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 56,88 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1577 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,00
| 27122024 |Ulazni ragun-1572 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 19,43 ]
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1576 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 29,63 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1582 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 471,87 |
| 27122024 |Ulazni ragun-1579 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 91,20]
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1578 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 50,38 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1581 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 14,23
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1580 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 181,58 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1585 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,24
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1584 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 32,80 |
| 27122024 |Ulazni ragun-1583 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 310,50 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1586 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,26 |
[ 27.12.2024 |Ulazni ragun-1591 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 138,21
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1599 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINA BOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3203 |REPREZENTACIA | 2.010,00 |
| 27.12.2024 |Ulazni ragun-1598 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3203 |REPREZENTACIA | 2.040,00 |
| 30.12.2024 |MENTROSTVO MOKROVCAK 12 2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 24,36 |
| 30.12.2024 |MENTROSTVO MOKROVCAK 12 2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 147,65 |
| 30.12.2024 [izvOD 278 MENTORSTVO MOKROVCEAK | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,36 |
| 30.12.2024 [izvOD 278 MENTORSTVO MOKROVCAK | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,38]
| 30.12.2024 [1zZvOD 278 MENTORSTVO MOKROVEAK | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,05 |
| 30.12.2024 [izvOD 278 MENTORSTVO MOKROVCEAK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 112,22 |
| 31.12.2024 |REFUNDACIJA BOLOVANJA HZZO | \ \ | 3954 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15.953,70 |
| 31122024 |Donos sa 31111001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 2651.20307]
| 31.12.2024 | Donos sa 31111005 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 121.331,42
| 31.12.2024 | Donos sa 31212001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 125,00 |
| 31122024 | Donos sa 31321001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 421.635,04 |
| 31.12.2024 | Donos sa 31321005 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 18.253,29 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32111001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 12.183,58 |
| 31122024 | Donos sa 32111002 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 2.120,40 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32115001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 7.406,70 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32115002 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 6.299,46 |
| 31122024 | Donos sa 32119002 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.426,82 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32121001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 122.017,15 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32121002 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 6.297,73 ]
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31122024 | Donos sa 32131001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 3.836,79 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32131002 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 670,46 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32132001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 461,60 |
| 31122024 | Donos sa 32149002 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 19,40 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32211001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 4.846,71]
| 31.12.2024 | Donos sa 32212001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 324,90 |
| 31122024 | Donos sa 32212002 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 691,26 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32212003 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.554,99 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32214001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 23.856,57 |
| 31122024 | Donos sa 32214002 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.945,18 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32216001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.603,96 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32219002 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 10.989,70 |
| 31122024 | Donos sa 32224001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 163.434,44 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32224004 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 7.288,82 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32231001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 21.838,42 |
| 31122024 | Donos sa 32233001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 32.033,07 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32234001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 170,04 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32241001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 4.172,74]
| 31122024 | Donos sa 32251001 | | | . | 3911 |RASPORED RASHODA | 2.449,06 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32271001 | \ \ _ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.013,69 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32311001 | \ \ _ | 3911 |RASPORED RASHODA | 2.964,12 |
| 31122024 | Donos sa 32313001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 360,74 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32321001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 17.846,02 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32322001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 7.881,28 |
| 31122024 | Donos sa 32322002 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.298,92 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32341001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 5.204,14
| 31.12.2024 | Donos sa 32342001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 13.774,58 |
| 31122024 | Donos sa 32343001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 458,75 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32344001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.416,07 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32349004 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 4.439,57 |
| 31122024 | Donos sa 32349005 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 2.037,97 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32349007 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 681,08 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32361001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 648,03 |
| 31122024 | Donos sa 32363001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.139,97 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32373001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 143,70 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32376001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.937,45 |
| 31122024 | Donos sa 32381001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 40,00
| 31.12.2024 | Donos sa 32389001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 3.161,27
| 31.12.2024 | Donos sa 32391001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.837,02 |
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| 31122024 | Donos sa 32392001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 98,80 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32393001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 5.035,66 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32399001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 30,40 |
| 31122024 | Donos sa 32931001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 8.211,93 ]
| 31.12.2024 | Donos sa 32941001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 163,09 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32041002 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.944,00 |
| 31122024 | Donos sa 32991001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 139,65 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32999001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 42,60 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32999004 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 23.310,75 |
| 31122024 | Donos sa 32099005 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 7.193,50 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32999006 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.199,60 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32999007 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.924,20 |
| 31122024 | Donos sa 32099008 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 293,55 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32999009 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 2.168,50 |
| 31.12.2024 | Donos sa 34312001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 2.264,32 |
| 31122024 | Donos sa 34333001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 27,05
| 31.12.2024 | Donos sa 34349001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.210,26 |
| 31.12.2024 | Donos sa 37229001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 40.010,77 |
| 31122024 | Donos sa 38119001 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 1.170,00 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32211001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 46,25 |
| 31.12.2024 | Donos sa 32224001 | \ \ | 3911 |RASPORED RASHODA | 43,13]
| 31122024 | Donos sa 32999006 | | | | 3911 |RASPORED RASHODA | 60,00 |
| 31.12.2024 | Donos sa 42211001 | \ \ | 4911 |RASPORED RASHODA | 451,25 |
| 31.12.2024 | Donos sa 42262001 | \ \ | 4911 |RASPORED RASHODA | 1.863,18 |
| 31122024 | Donos sa 42272001 | | | | 4911 |RASPORED RASHODA | 458,00 |
| 31.12.2024 | Donos sa 42411001 | \ \ | 4911 |RASPORED RASHODA | 2.553,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 286.561,61 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 3,33]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 177,31
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 0,10]
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | | | | 3954 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9.936,87 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | HOTEL IMPERIAL VODICE DIONIGKO DRUSTVO | 06819473304 | 22000 SIBENIK | | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 66,80 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HOTEL VENEZIA | 59794674879 [21260 IMOTSKI | | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 181,60 |
| 31122024 |Saldiranje kartica-2024 [HRVATSKI PEDAGOSKO-KNJIZEVNI ZBOR | 04476328670 [10000 ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [viLA sTANISIC | 76086946725 |POZEGA | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 140,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,70
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [Decathlon Zagreb d.o.0. | 89516372197 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 51,75
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 159,70 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | GLAZBENA SKOLA VARAZDIN | 53107915745 |VARAZDIN | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 100,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [NATUS TRADE d.0.0. | 53295770283 [49221 Bedekovéina | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 0,10]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | -76,39 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[ALcA ZAGREB d.0.0 | 58353015102 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | -18,66 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 0,20]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [sKOLSKA KNJIGA | 38967655335 | 10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 3.664,83 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 229,43 |
| 31122024 |Saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 20,44 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 945
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1,00
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [ VINDIJA CRVENA | 44138062462 [ 42000 VARAZDIN, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.064,59 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 373,88
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 202,60 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [DUKAT miijegna industrila d.d. | 25457712630 [10000 Zagreb | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.009,47 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 583,38 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 406,68 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 103,88 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [VINDIJA CRVENA | 44138062462 |42000 VARAZDIN, | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,25
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 |10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 439,43 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINA BOJA | LAKOVA | 60367730994 49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 403,11 ]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 36,56 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | -36,56 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 20,00
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 228,61 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1,14 ]
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 40,28 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | -168,84 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | -1.296,54 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 80,98 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [sTRAHINJCICA d.0.0 | 36389203818 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 350,47 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 210,59 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | -4,51]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | -14,33]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 58,61
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [STRAHINJEICA d.0.0 | 36389203818 |Zabok . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 9,29
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [sTRAHINJCICA d.0.0 | 36389203818 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,27
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 215,27 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 47,54 ]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [sTRAHINJCICA d.0.0 | 36389203818 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 399,56 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [ TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 168,26 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 39,87
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | -9.21]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | -1,90]
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [CHEMO ZABOKY, TRGOVINA BOJA | LAKOVA | 60367730994 |49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 158,21
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 78,31]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 0,80]
| 31122024 |Saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 559,60 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 48,13]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 168,84 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [STRAHINJEICA d.0.0 | 36389203818 |Zabok | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | -220,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [sTRAHINJCICA d.0.0 | 36389203818 |Zabok | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 220,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 0,06 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.066,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP ELEKTRAD.0.0. | 43965974818 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.226,84
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 438,99 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 499,42 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 4.100,26 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 4,53]
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 22,52
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 0,11]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 0,27]
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 6.554,22 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 18.038,43 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | -2.556,56 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | -4.772,09 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | -3.367,35 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 5,58 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | -5,58 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 212,56 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | -5,58 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | -5,58 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 5,58 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 5,58 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 6,95 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 5,58 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 5,58 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGWA | 431691
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 5,58 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |CHEMO ZABOKY, TRGOVINABOJA I LAKOVA | 60367730994 | 49210 ZABOK | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 19,56 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [INDEMA | 56790120037 [49210 ZABOK | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 126,10
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 247,70 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [EURO-UNIT | 83605107180 |NEDELISCE | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 66,36 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [INDEMA | 56790120037 [49210 ZABOK | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 50,41 ]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 23,23
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 34,49 |
| 31122024 |Saldiranje kartica-2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 43,23 ]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,71
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 71,86 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,67 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 |10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,35 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 30,68 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 |thyssenkrupp Dizala d.o.o. | hro4505281348 [10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | -59,73 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [copiAFORUM | 88512251460 | POZNANOVEC | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 138,44 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [cws Boco | 51026536351 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 39,95 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 |thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH, Podr| 94505281348 | 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 61,40
| 31122024 |Saldiranje kartica-2024 [MILAGRO DOO ZA PROIZVODNJU HRANE I PICA [ 26555771110 | 49210 ZABOK | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 225,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [copiAFORUM | 88512251460 | POZNANOVEC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 154,44 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 |zaG0ORSsKI voDOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 620,01 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |zaGoRsKI voDOVOD | 61970475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 235,70 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |zaGORSsKI vODOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 142,41
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 |[KOMUNALNO zABOK | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 0,08 ]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [kOMUNALNO zABOK | 31174430130 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.229,53 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |ZAGORSKA JAVNA VATROGASNA POSTROJBA | 18672052928 | 49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 0,01]
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 |zaG0ORSsKI voDOVOD | 61979475705 [49210 ZABOK | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 432,56 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |zavOD zA JAVNO ZDRAVSTVO KRAPINSKO ZAG| 60235531937 | 49250 ZLATAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO KRAPINSKO ZAG| 60235531937 | 49250 ZLATAR | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 10,95
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [INSTITUT ZA SIGURNOST ZAGREB | 34560071270 [10000 ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 0,10]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [INSTITUT ZA SIGURNOST ZAGREB | 34560071270 [10000 ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 157,50 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [INDEMA | 56790120937 [49210 ZABOK | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 40,00 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 [POKUPEC d.0.0. za proizvodnju, trgovinu i usluge | 81724616644 | 10290 Pojatno | 3239 |OSTALE USLUGE | 150,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |URARSKA RADIONICA | 17930520386 | 49250 ZLATAR | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,18
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [DIGITAL FOTO ART | 21719814065 |49210 ZABOK | 3239 |OSTALE USLUGE | 395,50 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 |EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | -1.112,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | -2.288,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 1.112,00 |
| 31122024 |Saldiranje Kartica-2024 |EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 [10000 Zagreb |, | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 2.288,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 144,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 [10000 Zagreb | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 256,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[EUROHERC OSIGURANJE D.D. | 22694857747 [10000 Zagreb | | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 216,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [CROATIA OSIGURANJE | 26187994862 [49210 ZABOK | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 364,81
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |CROATIA OSIGURANJE | 26187994862 | 49210 ZABOK | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 9,03]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |[HRVATSKO DRUSTVO GLAZBENIH | PLESNIH PE| 97475640707 | 10000 ZAGREB |, | 3204 |CLANARINE | 840,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |SPEKTAR PUTOVANJA | 39672837472 [10000 ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.025,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 |0 -SE RIVARELA | 27267656235 |0 52466 Novigrad , | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 300,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [KAZALISTE KOMEDIJA | 59569102212 |ZAGREB . | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | -19,11]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [KAZALISTE KOMEDIJA | 59569102212 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 19,11]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [MATEMATICKO DRUSTVO ISTRA | 25524820734 [52100 PULA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 210,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [MATHKAJ - MATEMATICKO DRUSTVO KRAPINSK| 17762051254 | 49215 TUHELS | | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 120,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [OSNOVNA 8KOLA NOVI MAROF | 22230823677 |NOVI MAROF | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 80,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [FINA | 85821130368 | 10000 ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA |, | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 170,71
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [FINA | 85821130368 | 10000 ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 19,91]
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 72,82 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA |, | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 31,27
| 31122024 |Saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICA KRAPINA [ 02535697732 |49000 KRAPINA | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 69,34 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 95,00 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA |, | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 150,18 |
| 31122024 |Saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICA KRAPINA [ 02535697732 |49000 KRAPINA | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 231,84
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 159,66 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [PRIVREDNA BANKA, PODRUZNICAKRAPINA | 02535697732 49000 KRAPINA |, | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 176,38 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 | TRGOCENTAR D.0.0. | 84210581427 [49210 ZABOK | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 737,90 |
| 31.12.2024 [saldiranje kartica-2024 [MOZAIK KNJIGA | 57010186553 |10020 ZAGREB | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | -82,00 |

Ukupno: | 4.911.871,37 |

Odgovorna Osoba:
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